

J.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 10 04 53 12

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/02 2016

Jens Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

Telefon: 75 77 19 22

CVR-nr.: 10 04 53 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Jens Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 440.858, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.217.697.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(46.153)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(509.721)	622
Finansielle indtægter	2	164.734	19
Finansielle omkostninger	3	<u>(25.043)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(416.183)	629
Skat af årets resultat	4	<u>(24.675)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>(440.858)</u>	<u>627</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.009.718)	(221)
Overført overskud		<u>1.467.660</u>	<u>(152)</u>
		<u>(440.858)</u>	<u>627</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.984.999	4.396
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.078.904	0
Tilgodehavender		<u>2.078.904</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.749.061	500
Værdipapirer		<u>1.749.061</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>61.813</u>	<u>877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.889.778</u>	<u>1.377</u>
Aktiver i alt		<u>7.874.777</u>	<u>5.773</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		175.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.466.530	3.477
Overført resultat		5.474.967	1.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>7.217.697</u>	<u>5.767</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.100	0
Selskabsskat		23.695	2
Anden gæld		<u>443.285</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.080</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>657.080</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>7.874.777</u>	<u>5.773</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.476.248	1.164.793	1.000.000	5.766.041
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	0	2.842.514	0	2.892.514
Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2015	175.000	3.476.248	4.007.307	1.000.000	8.658.555
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(2.009.718)	1.467.660	101.200	(440.858)
Egenkapital 31. december 2015	175.000	1.466.530	5.474.967	101.200	7.217.697

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	125.002	622
Afskrivning af goodwill	<u>(634.723)</u>	<u>0</u>
	<u>(509.721)</u>	<u>622</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	78.904	19
Andre finansielle indtægter	<u>85.830</u>	<u>0</u>
	<u>164.734</u>	<u>19</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.250	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.793</u>	<u>0</u>
	<u>25.043</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.675</u>	<u>2</u>
	<u>24.675</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	918.750	919
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	<u>1.599.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.518.472</u>	<u>919</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.476.248	3.698
Årets resultat	125.002	621
Modtaget udbytte	(1.500.000)	(1.115)
Afskrivning på goodwill	(634.723)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>273</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.466.527</u>	<u>3.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	3.984.999	125.002
Rom Holding ApS	Nørre Snede	33 %	<u>(375.685)</u>	<u>(4.667)</u>
			<u>3.609.314</u>	<u>120.335</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Dybdahl, Møllebakken 9, 7361 Ejstrupholm